
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 21. 3. 2022

Zadavatel: IČ: 26365804

KKN a.s.,nem.Karlovy Vary DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 43332803

Jan Sobotka DIČ:

Zpracovatel: IČ: 15707431

Ing.Jana Handšuhová Smutná DIČ: CZ5857250003

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 4 336 900,83CZK

0,00

220318

KKN a.s.-Objekt B-4.np-infekční lůžkové oddělení a lékařské pokoje KLIMATIZACE - I.a II.etapa

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

3 584 215,56

Sazba daně Základ daně Výše daně

3 584 215,5621,00% 752 685,27

0,0015,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 220318

Stavba:

Místo: Karlovy Vary Datum:

Zadavatel: KKN a.s.,nem.Karlovy Vary Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

VON

191 349,40

278 058,00

4 336 900,83

Cena s DPH [CZK]

2 089 622,21

395 832,14

928 271,47

554 401,38

1 161 350,74

543 513,97

475 473,13

229 800,00

1 726 960,50

449 185,10

168 994,00

959 794,00

Cena bez DPH [CZK]

458 182,96

767 166,50

158 140,00

327 134,00

392 953,00

21. 3. 2022

Jan Sobotka

Ing.Jana Handšuhová 

Smutná

204 482,74

KKN a.s.-Objekt B-4.np-infekční lůžkové oddělení a lékařské pokoje KLIMATIZACE - I.a II.etapa

3 584 215,56

Popis

ZTI

MaR

Stavební úpravy

Vedlejší a ostatní nákladsy

Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Chlazení

ZTI-I.etapa

ZTI-II.etapa

Chlazení - I.etapa

Chlazení-II.etapa

06

042

041

052

051

Kód

04

02

01

05

03

Strana 2 z 2


